

CERTIFIÉ CONFORMÉ

ORIGINAL

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/07/2025 12		Exercice N-1 31/07/2024 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)					
	Immobilisations incorporelles					
	Frais d'établissement					
	Frais de développement					
	Concessions, brevets et droits similaires	7 350	5 965	1 385	1 385	
	Fonds commercial (1)	362 810		362 810	362 810	
	Autres immobilisations incorporelles					
	Avances et acomptes					
	Immobilisations corporelles					
	Terrains					
	Constructions					
	Installations techniques, matériel et outillage	72 989	60 675	12 314	10 844	1 470 13.55
	Autres immobilisations corporelles	235 025	138 674	96 351	116 152	19 800 17.05
	Immobilisations en cours					
	Avances et acomptes					
	Immobilisations financières (2)					
	Participations mises en équivalence					
	Autres participations	15		15	15	
	Créances rattachées à des participations					
	Autres titres immobilisés					
	Prêts					
	Autres immobilisations financières	5 899		5 899	5 899	
	Total II	684 088	205 314	478 774	132 910	345 864 260.23
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours					
	Matières premières, approvisionnements	99 610		99 610	62 013	37 596 60.63
	En-cours de production de biens	56 314		56 314	31 745	24 569 77.40
	En-cours de production de services					
	Produits intermédiaires et finis					
	Marchandises					
	Avances et acomptes versés sur commandes				130	130 100.00
	Créances (3)					
	Clients et comptes rattachés	97 101	1 778	95 323	209 167	113 844 54.43
	Autres créances	53 757		53 757	44 773	8 984 20.07
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé					
	Valeurs mobilières de placement	205 880		205 880	102 300	103 580 101.25
	Disponibilités	218 135		218 135	258 178	40 043 15.51
	Charges constatées d'avance (3)	10 034		10 034	3 144	6 890 219.14
	Total III	740 831	1 778	739 053	711 450	27 603 3.88
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)					
	Primes de remboursement des obligations (V)					
	Ecarts de conversion actif (VI)					
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	1 424 919	207 092	1 217 827	844 360	373 467 44.23

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

0-
1 876

CERTIFIÉ COMPTABLE

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/07/2025 12	Exercice N-1 31/07/2024 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 10 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	10 000	10 000		
	Réserves				
	Réserve légale	1 000	1 000		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	260 482	207 410	53 072	25.59
	Report à nouveau				
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	88 432	98 072	9 639	9.83
	Subventions d'investissement Provisions réglementées				
	Total I	359 914	316 482	43 432	13.72
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges	102 000	60 000	42 000	70.00
	Total III	102 000	60 000	42 000	70.00
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	291 418	52 534	238 883	454.72
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses				
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		621	621	100.00
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	220 865	167 596	53 269	31.78
Comptes de Régularisation	Dettes fiscales et sociales	119 225	132 229	13 004	9.83
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	4 315	2 916	1 399	47.99
	Produits constatés d'avance (1)	120 090	111 982	8 109	7.24
	Total IV	755 913	467 878	288 035	61.56
	Ecart de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	1 217 827	844 360	373 467	44.23

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

530 616

444 280

A.G.P.

Société par actions simplifiée au capital de 10 000 euros
Siège social : 16 Rue de Buxerolles, 87100 LIMOGES
491997607 RCS LIMOGES

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE **DU 27/11/2025**

DEUXIÈME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31/07/2025 s'élevant à 88 432 euros de la manière suivante :

A titre de dividendes la somme de 26 780 euros soit 2.678 euros par action

Le solde en totalité au compte « **autres réserves** » qui s'élève ainsi à 322 134 euros.
Le dividende sera mis en paiement au siège social le 05/12/2025.

Rappel des dividendes antérieurement distribués

L'assemblée générale, pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code général des impôts, prend acte de ce que les dividendes distribués, au titre des trois exercices précédents, ont été les suivants :

Exercice : 31/07/2024

- Dividende global distribué :	45 000,00 €
soit, par titre :	4,50 €
- Montant global éligible à l'abattement de 40% :	45 000,00 €

Exercice : 31/07/2023

- Dividende global distribué :	41 400,00 €
soit, par titre :	4,14 €
- Montant global éligible à l'abattement de 40% :	41 400,00 €

Exercice : 31/07/2022

- Dividende global distribué :	41 400,00 €
soit, par titre :	4,14 €
- Montant global éligible à l'abattement de 40% :	41 400,00 €

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés.

Certifié conforme
La Présidente

Société FCAC SARL



ANNEXE

SOMMAIRE

	page
- REGLES ET METHODES COMPTABLES	
Principes et conventions générales	5
Permanence ou changement de méthodes	5
- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN	
Etat des immobilisations	6
Etat des amortissements	6
Etat des provisions	7
Etat des échéances des créances et des dettes	7
Composition du capital social	8
Evaluation des amortissements	8
Evaluation des matières et marchandises	8
Evaluations des produits et en cours	8
Charges à payer	9
Charges et produits constatés d'avance	9
- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS	
Dettes garanties par des sûretés réelles	9
Informations en matière de crédit bail	10
- INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES	
Résultats financiers des cinq derniers exercices	11

NA = Non Applicable NS = Non significative

ANNEXE

Exercice du 01/08/2024 au 31/07/2025

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 1 217 827.23 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont le chiffre d'affaires est de 2 029 949.62 Euros et dégageant un bénéfice de 88 432.47 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/08/2024 au 31/07/2025.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ANNEXE

Exercice du 01/08/2024 au 31/07/2025

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporelles	4 870		365 290
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	64 645		8 344
Installations générales agencements aménagements divers	142 392		2 651
Matériel de transport	53 157		1 954
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	29 710		5 161
TOTAL	289 904		18 111
Autres participations	15		
Prêts, autres immobilisations financières	5 899		
TOTAL	5 914		
TOTAL GENERAL	300 687		383 401

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporelles			370 160	370 160
Installations techniques, Matériel et outillage industriel			72 989	72 989
Installations générales agencements aménagements divers			145 043	145 043
Matériel de transport			55 111	55 111
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			34 871	34 871
TOTAL			308 014	308 014
Autres participations			15	15
Prêts, autres immobilisations financières			5 899	5 899
TOTAL			5 914	5 914
TOTAL GENERAL			684 088	684 088

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Autres immobilisations incorporelles	4 870	1 095		5 965
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	53 800	6 875		60 675
Installations générales agencements aménagements divers	71 765	14 266		86 031
Matériel de transport	17 567	11 467		29 034
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	19 776	3 833		23 609
TOTAL	162 908	36 441		199 349
TOTAL GENERAL	167 778	37 536		205 314

ANNEXE

Exercice du 01/08/2024 au 31/07/2025

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Autres immob.incorporelles TOTAL	1 095				
Instal.techniques matériel outillage indus.	6 875				
Instal.générales agenc.aménag.divers	14 266				
Matériel de transport	11 467				
Matériel de bureau informatique mobilier	3 599	234			
TOTAL	36 207	234			
TOTAL GENERAL	37 302	234			

Etat des provisions

Provisions pour risques et charges	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Autres provisions pour risques et charges	60 000	42 000			102 000
TOTAL	60 000	42 000			102 000

Provisions pour dépréciation	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Sur comptes clients	10 320	1 778	10 320		1 778
TOTAL	10 320	1 778	10 320		1 778
TOTAL GENERAL	70 320	43 778	10 320		103 778
Dont dotations et reprises d'exploitation		43 778	10 320		

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	5 899	0	5 899
Clients douteux ou litigieux	1 876	0	1 876
Autres créances clients	95 225	95 225	
Personnel et comptes rattachés	1 800	1 800	
Impôts sur les bénéfices	7 346	7 346	
Taxe sur la valeur ajoutée	43 981	43 981	
Débiteurs divers	630	630	
Charges constatées d'avance	10 034	10 034	
TOTAL	166 790	159 015	7 775

ANNEXE

Exercice du 01/08/2024 au 31/07/2025

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	533	533		
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	290 884	65 587	225 297	
Fournisseurs et comptes rattachés	220 865	220 865		
Personnel et comptes rattachés	33 804	33 804		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	38 833	38 833		
Taxe sur la valeur ajoutée	43 402	43 402		
Autres impôts taxes et assimilés	3 186	3 186		
Autres dettes	4 315	4 315		
Produits constatés d'avance	120 090	120 090		
TOTAL	755 913	530 616	225 297	
Emprunts souscrits en cours d'exercice	300 000			
Emprunts remboursés en cours d'exercice	61 561			

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales en euros	Nombre de titres			
		Au début	Créés	Remboursés	En fin
PARTS SOCIALES	1.0000	10 000			10 000

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Catégorie	Mode	Durée
Agencements et aménagements	Linéaire	10 ans
Matériels et outillages	Linéaire	3 à 5 ans
Matériel de transport	Linéaire	4 et 5 ans
Matériel de bureau	Linéaire et dégressif	2 à 5 ans
Mobilier	Linéaire	10 et 5 ans

Evaluation des matières et marchandises

(PCG Art. 831-2)

Les matières et marchandises ont été évaluées à leur coût d'acquisition selon la méthode du coût d'achat moyen pondéré.

Les frais de stockage n'ont pas été pris en compte pour l'évaluation des stocks.

Evaluation des produits et en cours

(PCG Art. 831-2)

Les produits et en cours de production ont été évalués à leur coût de production. Les charges indirectes de fabrication ont été prises en compte sur la base des capacités normales de production de l'entreprise, à l'exclusion de tous coûts de sous activité et de stockage.

ANNEXE

Exercice du 01/08/2024 au 31/07/2025

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	533
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	20 717
Dettes fiscales et sociales	2 670
Autres dettes	4 315
Total	28 236

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	10 034
Total	10 034
Produits constatés d'avance	Montant
Produits d'exploitation	120 090
Total	120 090

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS -**Dettes garanties par des sûretés réelles**

	Montant garanti
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	300 000
Total	300 000

Détail des dettes garanties par des sûretés réelles

Emprunt du : CREDIT AGRICOLE CENTRE OUEST
Montant initial de cette garantie : 300 000
Montant restant dû en capital : 267 286
Date de fin d'échéance de la garantie : 10/12/2029
Nature de la sûreté réelle : NANTISSEMENT FONDS DE COMMERCE
: PRETEUR EN RANG 1

Emprunt du : CREDIT AGRICOLE CENTRE OUEST
Montant initial de cette garantie : 100 000
Montant restant dû en capital : 267 286
Date de fin d'échéance de la garantie : 10/12/2029
Nature de la sûreté réelle : NANTISSEMENT COMPTE DEPOT A TERME

ANNEXE

Exercice du 01/08/2024 au 31/07/2025

Crédit bail

(Code monétaire et financier R 313-14)

Nature	Terrains	Constructions	Instal.Matériel et Outillage	Autres	Total
Valeur d'origine				140 791	140 791
Amortissements					
- cumuls exercices antérieurs				65 355	65 355
- dotations de l'exercice				27 833	27 833
Total				93 188	93 188
Redevances payées					
- cumuls exercices antérieurs				86 955	86 955
- exercice				25 348	25 348
Total				112 304	112 304
Redevances restant à payer					
- à un an au plus				19 472	19 472
- entre 1 et 5 ans				25 072	25 072
Total				44 545	44 545
Valeur résiduelle					
- à un an au plus				639	639
- entre 1 et 5 ans				6 126	6 126
Total				6 765	6 765

Tableau des résultats de la société au cours des 5 derniers exercices
(Code du Commerce Art. R 225-102)

	31/07/2021	31/07/2022	31/07/2023	31/07/2024	31/07/2025
CAPITAL EN FIN D'EXERCICE					
Capital social	10 000	10 000	10 000	10 000	10 000
Nbre des actions ordinaires existantes	10 000	10 000	10 000	10 000	10 000
Nbre des actions à dividendes prioritaires existantes					
Nbre maximal d'actions futures à créer					
- par conversion d'obligations					
- par exercice de droit de souscription					
OPERATIONS ET RESULTATS					
Chiffre d'affaires hors taxes	1 554 836	1 511 926	1 843 134	1 840 939	2 029 950
Résultat avant impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	61 782	97 195	181 784	172 189	181 213
Impôts sur les bénéfices	1 424	14 395	21 131	29 129	21 786
Participation des salariés au titre de l'exercice					
Résultat après impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	45 946	54 958	80 214	98 072	88 432
Résultat distribué	41 400	41 400	41 400	41 400	45 000
RESULTAT PAR ACTION					
Résultat après impôts, participation des salariés mais avant dotations aux amortissements et provisions	6.04	8.28	16.07	14.31	15.94
Résultat après impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	4.59	5.50	8.02	9.81	8.84
Dividende distribué à chaque action	4.14	4.14	4.14	4.14	4.50
PERSONNEL					
Effectif moyen des salariés employés pendant l'exercice	8	8	7	7	9
Montant de la masse salariale de l'exercice	218 168	230 130	246 559	247 111	339 183
Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux de l'exercice	115 321	117 005	117 454	134 825	171 178